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Krem profesjonalny oczyszczający do
skóry trądzikowej PURIFYING CREAM
100ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007035082

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Krem o właściwościach oczyszczających i odblokowujących pory, przeznaczony dla cer trądzikowych. Reguluje wydzielanie
sebum, działa bakteriobójczo, antyseptycznie i ściągająco. Zawiera ustabilizowane witaminy A, E, F oraz C, które odbudowują
strukturę skóry trądzikowej, sprzyjają jej rewitalizacji oraz odnawianiu.

Inne składniki kremu:

wyciąg z drożdży - ze względu na zawartość protein i aminokwasów działa nawilżająco i odżywiająco, stymuluje
syntezę kolagenu i kwasu hialuronowego, przyspiesza gojenie skóry i działa ujędrniająco. Ponadto zawiera ogromne
ilości witamin z grupy B, cenną biotynę, PABA (kwas para-aminobenzoesowy) oraz minerały takie jak: fosfor, potas,
siarka, selen, magnez i wapń.
wyciąg z korzenia ratanii - działa antyoksydacyjnie, ściągająco na błonę śluzową i skórę, przeciwzapalne,
odkażająco, antybakteryjnie i ochraniająco przed UV i mutacjami komórek skóry. 
wyciąg z jagód acai (Euterpe oleracea L) - ze względu na obecność fitosteroli, pomagają w utrzymaniu
prawidłowego stężenia kolagenu, co bezpośrednio przekłada się na ujędrnienie i nawilżenie skóry. 
wyciąg z pokrzywy (Urtica dioica L.) - cenne i obfite źródło wielu łatwo przyswajalnych substancji, które wpływają
na prawidłowy wygląd skóry, włosów i paznokci, m. in. soli mineralnych; witamin C, B2 i B5, K, karotenoidów,
flawonoidów, chlorofilu, kwasu linolowego i alfa-linolenowego. 
wyciąg z kolcowoju (Lycium barbarum L.) - jagody goji opóźniają proces starzenia. Z uwagi na zawartość
antyoksydantów oraz karotenoidów pomagają zachować dobrą kondycję skóry, normalizują grubość i strukturę
warstwy rogowej naskórka, co prowadzi do wzmocnienia jego funkcji ochronnej i zachowania prawidłowego nawilżenia.
Poprawiają stan tkanki łącznej skóry właściwej, jej jędrność i elastyczność.

Sposób użycia: po oczyszczeniu skóry aplikować krem rano i wieczorem, delikatnie wklepując aż do całkowitego wchłonięcia.
Raz w tygodniu polecamy stosowanie Maski oczyszczającej skórę trądzikową PURIFYING MASK TDC,
link: www.borbe.pl/maska-oczyszczajaca-do-skory-mieszanej-tlustej-oil-clean-line-purifying-mask-p-137.html.

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego
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